
 

 
       REPUBLIKA HRVATSKA 
   REPUBLICA DI CROAZIA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 
   REGIONE ISTRIANA 
Služba za javnu nabavu 
Servizio per l'aquisto pubblico  
 
KLASA: 406-01/14-01/37 
URBROJ: 2163/1-09/2-15-40 
Pula, 26.06.2015. 
 
 

                          ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                                                            ŽUPAN 
                                                                                           putem 

 
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE  

Pazin,  Drš ćevka 3 
 

 
 
Predmet:   Prijedlog Odluke o  prihva ćanju prijedloga aneksa 
                  ugovoru o pružanju usluge najma a utomobila za potrebe 
                  Istarske županije za 2015.g. 
                   - dostavlja se. 
 
 
       U prilogu  vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 
 
 
 
 
 
PRILOG: 
- odluka  
- obrazloženje 
- prijedlog aneksa ugovora 
 
                                                                                                   Pročelnica: 
                                                                                        Margareta Stip ančić, dipl. iur.      

 
 

Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije” broj 10/09 i 4/13), Župan Istarske županije dana 29. lipnja 2015. godine  
donio je  

 
 

 
O D L U K U 

o prihva ćanju prijedloga aneksa ugovoru o pružanju usluge  
najma automobila za potrebe Istarske županije za 20 15.g. 

 
 
I 

 
Prihvaća se prijedlog aneksa ugovoru o pružanju usluge najma automobila za 

potrebe Istarske županije za 2015.g.,  te isti čini sastavni dio ove Odluke. 
 

II 
U skladu s točkom I s t.d. AUTOBENUSSI d.o.o. Pula, Industrijska 2/d, sklopit 

će se aneks ugovora koji stupa na snagu danom potpisa a primjenjuje se od 
1.07.2015.g. 

 
III 

Izvršenje ove Odluke povjerava se Službi za javnu nabavu Istarske županije. 
 
 

IV 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

KLASA: 406-01/15-01/59 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-2 
Pula, 29. lipnja 2015. 
 
 

ŽUPAN 
             mr.sc. Valter Flego 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Županu IŽ, 
2. TD AUTOBENUSSI d.o.o. Pula, Industrijska 2b, 
3. Službi za javnu nabavu, 
4. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

 
I PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 
 
 

Odredbom članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ broj 10/09 i 4/13) propisano je ovlaštenje župana da donosi odluke i svog 
djelokruga.   

 

 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU AKTOM 
 
 Ovim aneksom ugovora smanjuje se broj automobila u najmu temeljem 
sklopljenog ugovora, sa dosadašnjih 20 automobila na 19, te sukladno tome i 
ugovorena cijena. Do smanjenja broja automobila dolazi iz razloga što je uslijed 
prestanka obnašanja dužnosti zamjenika župana prestala potreba Istarske županije za 
uslugom najma automobila kojega je koristio zamjenik župana. Cijena usluge najma 
umanjuje se u mjesečnom iznosu od 2.428,00 kn, bez PDV-a. 
 

Nova ukupna (godišnja) ugovorena cijena za najam automobila i iznosi 
732.852,00 kuna bez PDV-a, odnosno 916.065,00 kuna s PDV-om umjesto ranije 
cijene u iznosu od 747.420,00 kn bez PDV, odnosno 934.275,00 kn sa PDV-om.  
 
  
III PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PR OVEDBU  
            AKTA  
 

Za provedbu akta nisu potrebna dodatna financijska sredstva. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
ISTARSKA ŽUPANIJA, Pula, Flanatička 29, (OIB: 90017522601), koju zastupa župan 
mr. sc. Valter Flego, (u daljnjem tekstu Naručitelj), 
i  
AUTOBENUSSI d.o.o.  Pula, Industrijska 2/d, (OIB:96262119913), kojeg zastupa 
direktor Danijel Benussi, direktor  (u daljnjem tekstu: Davatelj usluge), sklapaju ovaj  
 
 

Aneks U G O V O R U  
o pružanju usluge najma automobila  

za potrebe Istarske županije za 2015.g. 
 

 
Članak 1. 

 
Utvrđuje se da su Naručitelj i Davatelj usluge dana 24.12.2014.g., nakon provedenog 
postupka javne nabave sklopili ugovor o pružanju usluge najma automobila za potrebe 
Istarske županije, KLASA: 406-01/14-01/37, URBROJ: 2163/1-09/1-14-34, evidencijski 
redni broj nabave 9.1-14-MV, (dalje u tekstu: osnovni ugovor), u svemu prema ponudi 
Davatelja usluge broj 1411489-2014 od 29.09.2014.g. koja je sastavni dio toga 
ugovora, uz ugovorenu cijenu u iznosu od 747.420,00kn (slovima: sedamsto-
četrdesetsedamtisućačetristodvadesetkuna) bez PDV, odnosno 934.275,00 kn 
(slovima: devetstotridesetčetiritisućedvjestosedamdesetpetkuna)  sa PDV-om.  
 

Članak 2. 
 

Ugovorne strane su suglasne da je u tijeku izvršavanja osnovnog ugovora uslijed 
nepredviđenog događaja (prestanak obnašanja dužnosti zamjeniku župana), kod 
Naručitelja prestala potreba za najmom jednog automobila koji je bio iskazan u 
troškovniku temeljem kojega je proveden postupak iz članka 1. ovog aneksa. 
 
Slijedom utvrđenja iz stavka 1. ovog članka, ugovorne stane su suglasne da na dan 
30.06.2015.g. Naručitelj Davatelju usluge preda u posjed automobil za koji je cijena 
usluge najma bila iskazana u troškovniku za jednogodišnje razdoblje, a koji je sastavni 
dio osnovnog ugovora, pod rednim brojem 1., uz cijenu mjesečnog najma u iznosu od 
2.428,00 kn, bez PDV-a. 
 
Sukladno odredbi stavka 2. ovog članka, ugovorena cijena iz članka 2. osnovnog 
ugovora mijenja se i iznosi 732.852,00 kuna bez PDV-a, (slovima: sedamstotrideset-
dvijetisućeosamstopedesetdvijekune), odnosno 916.065,00 kuna sa PDV-om (slovima: 
devetstošesnaesttisućaišezdesetpetkuna). 
 
Davatelj usluge obvezuje se, počevši od 1.07.2015.g., mjesečni račun za izvršene 
usluge umanjiti za iznos iz stavka 2. ovog članka.  

 
Članak 3. 

 
Sve ostale odredbe osnovnog ugovora ostaju na snazi ukoliko nisu u suprotnosti s 
odredbama ovog aneksa. 

 
 



Članak 4. 
 

Ovaj aneks ugovora sačinjen je u 4 (četiri) istovjetna primjerka, od kojih svaka strana 
zadržava po 2 (dva) primjerka. 

Članak 5. 
 

Ugovorne strane suglasne su s odredbama ovog aneksa ugovora, te ga potpisuju u 
znak prihvaćanja sukladno članku 13. osnovnog ugovora. 
 
Ova aneks ugovora stupa na snagu danom potpisa a primjenjuje se od 1.07.2015.g. 
 
 
 
 
 
   ZA DAVATELJA USLUGE:                            ZA NARUČITELJA: 
           DIREKTOR                          ŽUPAN 
   
          Danijel Benussi                  mr.sc. Valter Flego 
 
 

 
                  KLASA: 406-01/14-01/37 
                URBROJ: 2163/1-09/1-15-__ 
                Pula, ___________ 2015. g.  
 
 
 
 
 
 
 


